
SNILA>U"VA C) DÍLAJ

kterou podle § 2586 Občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli :

Č. 1806003

KONEKTA výtahy, a.s.

Sídlo: Na Zeliskách 429/1, 635 00 Brno - Bystrc

IČ: 25347195

DIČ: CZ25347/95

ZastoupenL"

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2400

( dále jen ,,zhotovitel")

Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková
organizace

Sídlo." nám. Klášterní 127, 672 0/ MoravsAý Krumlov

IČ: 00055/66

DIČ: CZ00055/66

plátce DPH:

Zastoupení:



( dále jen ,,objednatel" )

I.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje za niže sjednaných podmínek provést na svůj náklad
a nebezpečí pro objednatele dodávku a montáž výtahu popsaného v příloze č. l., která je
nedílnou součástí této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu dle ČI. IV. této smlouvy.

II.
Místo provedení díla

Místem plnění díla je v objektu Střední škola nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov.

III.
Čas plněni

l. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo uvedené v ČI. l. odst. l. této smlouvy v následujícím čase
plnění:

a) zahájeni montážních prací po převzetí staveniště zhotovitelem
b) dokončení díla - montážní zkouška, 15 pracovních dnů

2. Zhotovitel je oprávněn zahájit práce na díle i před terminem uvedeným v odst. l písm. a)
tohoto článku, po dohodě s objednatelem, pokud bude mít k dispozici potřebný materiál, a to
výtahové komponenty a díly. O zahájení prací je zhotovitel povinen objednatele informovat.
3. V případě prodlení s poskytnutím součinnosti na straně objednatele nebo z důvodu vyšší
moci se termín plněni objednatele posouvá o čas, po který prodlení trvalo.

IV.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena za dílo uvedené v ČI. l. odst. l. této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran a
činí částku 521 500,-- KČ. Uvedená cena sestává z těchto položek:



2. Cena díla uvedená v předcházejícím odstavci zahrnuje v souladu s ČI. l. odst. l této
smlouvy a s přílohou č. l následující plnění: Vlastní dodávku výtahového zařízeni
(uzamykatelný hlavního vypínače není v ceně), osvětlení šachty, žebříku do prohlubně šachty,
výtahovou projektovou dokumentaci, provozní dokumentaci, zkoušky po ukončení montáže,
certifikáty bezpečnostních komponent, příslušné atesty, zaškolení výtahového
technika/dozorce, likvidaci odpadu, obaly.
3. Cenu uvedenou v odst. l. tohoto článku lze měnit v případě změn daňových předpisů,
platných v době prováděných prací a při vyskytnutí se víceprací požadovaných objednatelem
nad rámec smlouvy o dílo. V případě zrněny ceny za dílo, uzavřou shora jmenované smluvn,í
strany dodatek k této smlouvě.
4. Podkladem pro platbu je faktura vystavená zhotovitelem, která bude mít náležitosti
daňového dokladu.
5. Cena díla bude ze strany zhotovitele zaplacena takto:
a) první platba na základě dílčí faktury ve výši 50% z ceny díla, t.j. 260 750,-- Kč. Dílčí faktura
bude zhotovitelem vystavena po podepsání smlouvy
b) druhá platba na základě dílčí faktury ve výši 40% z ceny díla, t.j. 208 600,-- Kč. Dílčí faktura
bude zhotovitelem vystavena po dodání výtahových dílů.
C) třetí platba na základě konečné faktury ve výši 10% z ceny díla, t.j. 52 150,-- KČ. Konečná
faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla.
6. Splatnost faktur je 14 dní od jejich doručení objednateli.

V.
Závazky zhotovitele .,

Zhotovitel se zavazuje:
l. Provést dílo ve sjednaném čase a v odpovídající kvalitě v souladu s projektovou

dokumentaci, platnými předpisy a odpovídajícími technologickými postupy.
2. Informovat objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodný příkaz, který mu objednatel

dal nebo rizika, která v rámci provádění díla mohou vzniknout.
3. Vykonávat veškeré odborné práce svými zaměstnanci nebo subdodavateli, kteří mají

příslušnou kvalifikaci, doklad o kvalifikaci na požádání předložit objednateli.
4. Po dokončeni díla předat objednateli kompletní dokumentaci výtahu.
5. zajistit likvidaci odpadu vzniklého při realizaci díla v souladu se zák. č. 106/2005 Sb.
6. Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
v souvislosti s plněním závazků z této smlouvy dozvi.

VI.
Závazky objednatele

Objednatel se zavazuje:

1. Poskytnout zhotoviteli při provádění díla dle této smlouvy potřebnou součinnost.
2. zajistit, aby cesty k montážním pracovištím byly volné a bezpečné
3. Předat zhotoviteli k užívání po dobu provádění díla suchou uzamykatelnou místnost pro
bezpečné uložení montážního materiálu, nářadí a oděvů zaměstnanců zhotovitele
4. Platit zhotoviteli za provedené dílo v souladu s touto smlouvou.
5. Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním

závazků z této smlouvy dozví.



VII.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně nejméně 5 (pět) pracovních dnů
předem.
3. Potřebné zkoušky provede zkušební technik v čase plnění této smlouvy, výsledky zkoušek
budou zaznamenány v Knize výtahu, která je součástí technické dokumentace.
4. O předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol.

VIII.
Záruka za dílo

l. Zhotovitel dává objednateli za jakost provedeného díla záruku v rozsahu 60-ti měsíců ode
dne předání a převzetí díla.
2. Jestliže se v průběhu záruční doby vyskytne vada díla, zašle objednatel zhotoviteli zprávu o
zjištěných vadách (reklamaci), obsahující popis a rozsah zjištěné vady. Reklamaci je možné
zaslat písemně nebo elektronickou cestou.
3. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit nejpozději do S-ti pracovních dní od jejího
doručení.
4. Je-li reklamace objednatele oprávněná a nedohodnou-li se strany jinak, je zhotovitel
povinen vadu odstranit, a to neprodleně, nejpozději však do deseti (ID) pracovních dnů od
chvíle, kdy objednatel vadu u zhotovitele reklamoval, tj. ode dne, kdy byla písemná
reklamace zhotoviteli doručena.
5. V případě havárie je zhotovitel povinen reagovat na reklamaci neprodleně a v nejkratší
možné době havárii odstranit.
6. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni předmětu díla vzniklé jeho používáním, nebo
poškozeni v důsledku neodborného zacházení.

IX.
Smluvní pokuty

l. V případě prodlení zhotovitele s plněním díla dle ČI. III. odst. l. písm. b) vzniká objednateli
vůči zhotoviteli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny díla za každý den
prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur vzniká zhotoviteli vůči objednateli nárok
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

X.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany sjednávají, že objednatel se
zaplacením jeho celé ceny.
2. V případě ukončení této smlouvy před termínem
zhotovitel nárok na náhradu nákladů za práce, které
včetně použitého materiálu.

stane vlastníkem předmětu díla teprve

sjednaným v ČI. III. odst. l. písm. b) má
ke dni ukončení smlouvy na díle vykonal



XI.
Závěrečná ustanovení

l. Tuto smlouvu je možné měnit pouze formou písemných dodatků, uzavřených shora
jmenovanými účastníky.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a uzavírá se ve smyslu § 2586 a násl.
občanského zákoníku.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom.

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Vb/.ltÁMluŕEdn, ...l d


